

GESTIONE DELLA PALESTRA VIA DEL SODO - CORTONA

Piano economico finanziario durata 5 anni

	T 1	T 2	T 3	T 4	T 5
RICAVI					
ATTIVITA' COMMERCIALI (CONTRIBUTO PROVINCIA)	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
SOPRAVVVENIENZA IVA FORFETTARIA	4.400	4.400	4.400	4.400	4.400
CONTRIBUTI E LIBERALITA'	2.500	2.538	2.576	2.614	2.653
INCASSI ATTIVITA' SPORTIVE E CAMPI ESTIVI	40.000	40.600	41.209	41.827	42.455
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	0	0	0	0	0
TOTALE RICAVI	86.900	87.538	88.185	88.841	89.508
	T 1	T 2	T 3	T 4	T 5
COSTI					
ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	300	306	312	318	325
ACQUISTO MATERIALI PER MANUTENZIONI	500	510	520	531	541
ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO	1.000	1.020	1.040	1.061	1.082
ACQUISTO CANCELLERIA	250	255	260	265	271
CARBURANTI E LUBRIFICANTI	350	357	364	371	379
ACQUISTO INDUMENTI DA LAVORO	200	204	208	212	216
ENERGIA ELETTRICA	6.500	6.630	6.763	6.898	7.036
GAS METANO	4.500	4.590	4.682	4.775	4.871
ACQUA	1.250	1.275	1.301	1.327	1.353
SPESE TELEFONICHE CELLULARI	350	357	364	371	379
SPESE TELEFONICHE ORDINARIE	200	204	208	212	216
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE	3.000	3.060	3.121	3.184	3.247
SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATIVI	2.000	2.040	2.081	2.122	2.165
SPESE BANCARIE	500	510	520	531	541
SPESE AFFILIAZIONI E TESSERAMENTI	1.500	1.530	1.561	1.592	1.624
COSTI PER ATTIVITA' SPORTIVE	0	0	0	0	0
IMPOSTA DI BOLLO	100	102	104	106	108
LICENZE SOFTWARE	150	153	156	159	162
MANUTENZIONE DA CAPITOLATO DI GARA	10.000	10.200	10.404	10.612	10.824
SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA	2.000	2.040	2.081	2.122	2.165
ONERI PER LA SICUREZZA	2.000	2.040	2.081	2.122	2.165
ALTRI ONERI AUTOMEZZI	400	408	416	424	433
SPESE QUOTE ASSOCIATIVE	150	153	156	159	162
TASSA RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI	300	306	312	318	325
TOTALE COSTI	37.500	38.250	39.015	39.795	40.591
VALORE AGGIUNTO	49.400	49.288	49.170	49.046	48.917

	T 1	T 2	T 3	T 4	T 5
COSTI DEL PERSONALE					
RETRIBUZIONI E COMPENSI SPORTIVI D. LGS. 36/2021	40.500	41.310	43.789	44.664	45.558
TOTALE COSTI DEL PERSONALE	40.500	41.310	43.789	44.664	45.558

MARGINE OPERATIVO LORDO (M.O.L. O EBITDA)	8.900	7.978	5.381	4.382	3.359
--	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

	T 1	T 2	T 3	T 4	T 5
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI					
AMMORTAMENTO INTERVENTI DA GARA	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000
AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000

RISULTATO OPERATIVO (R.O. O EBIT)	5.900	4.978	2.381	1.382	359
--	--------------	--------------	--------------	--------------	------------

	T 1	T 2	T 3	T 4	T 5
ONERI E PROVENTI FINANZIARI					
INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAMENTI	0	0	0	0	0
INTERESSI PASSIVI VERSO FORNITORI	0	0	0	0	0
RISULTATO DELLA GESTIONE FINANZIARIA	0	0	0	0	0

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (E.B.T.)	5.900	4.978	2.381	1.382	359
---	--------------	--------------	--------------	--------------	------------

IMPOSTE SUL REDDITO (CORRENTI, DIFFERITE E ANTICIPATE)	320	320	320	320	320
--	-----	-----	-----	-----	-----

RISULTATO NETTO	5.580	4.658	2.061	1.062	39
------------------------	--------------	--------------	--------------	--------------	-----------